2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление агропромышленного комплекса и торговли
Ненецкого автономного округа

(УАПК НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 марта 2014 г. № 159-р/од
г. Нарьян-Мар

Об утверждении формы соглашения о предоставлении субсидий  в целях частичного возмещения затрат, возникающих в связи с переработкой водных биологических ресурсов
В соответствии с Порядком предоставления субсидий в целях частичного возмещения затрат, возникающих в связи с переработкой водных биологических ресурсов, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 12.03.2014 № 94-п:
1. Утвердить форму соглашения о предоставлении субсидий  в целях частичного возмещения затрат, возникающих в связи с переработкой водных биологических ресурсов согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности

начальника Управления
С.Д. Киселёв